
 
証券コード 3222 
2025年５月 26日 

各  位 
東京都千代田区神田相生町１番地 
ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ・ｽｰﾊﾟｰﾏｰｹｯﾄ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 
代表取締役社長  井 出 武 美 

 
第 10 回定時株主総会議決権行使結果について 

 
  2025 年５月 23 日に開催いたしましたユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス

株式会社 第 10 回定時株主総会における議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。 
 
１．株主総会開催日  2025年５月 23日(金) 午前 10時 
２．開催場所        東京都台東区西浅草３丁目 17番 1号 

浅草ビューホテル「４Ｆ（飛翔の間）」 
３．決議の内容      議案 取締役７名選任の件 
４．議決権の状況 
      議決権を有する株主数      １５０，４９７名 
      総議決権個数           １，９５０，２４６個 
５．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が 
可決されるための要件並びに当該決議の結果 

決議事項 賛成数 
(個) 

反対数（個） 棄権数

（個） 
可決要件 決議の結果及び 

賛成割合(％) 
議案 
取締役７名選任の件 

藤 田 元 宏 
本 間 正 治 
岡 田 元 也 
鳥 飼 重 和 
牧 野 直 子 
岡 本   忍 
井 出 武 美 

 
 

1,418,599 
1,476,152 
1,489,455 
1,495,696 
1,496,749 
1,517,280 
1,528,983 

 
 

144,437 
86,888 
73,585 
67,343 
66,291 
45,760 
34,056 

 
 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

（注１） 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 

 
 

90.76 
94.44 
95.29 
95.69 
95.76 
97.07 
97.82 

（注）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、そ

の議決権の過半数の賛成であります。 
※上記の表の賛成、反対及び棄権個数は、議決権行使書またはインターネット等により事前 

行使された議決権数及び当日出席した株主の議決権行使の賛否が確認できたものを集計 
したものであります。 

 



６．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 
    議決権行使書またはインターネット等により事前行使された議決権数及び当日出席の一部の 
 株主から議案の賛否に関して確認できたものを合計したことにより、可決要件を満たし、会社 
 法上適法に決議が成立したため、株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認 
 ができていない議決権数は加算しておりません。 

 
以上 


